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Vekst over hele linjen 
2024 har vært preget av høy aktivitet og vekst både for Regnskap Norge og hele regnskapsbransjen. 

Ved utgangen av året hadde foreningen nesten 10 500 personmedlemmer, hvorav over 1200 student-

medlemmer og 300 i den nye kategorien «medlemmer som jobber på regnskapsoppdrag.» Parallelt så 

vi vekst i antall oppdrag i bransjen, som nå har en omsetning på over 23 milliarder kroner.

Arbeidet med foreningens strategiske 

hovedmål «styrke omdømme, stolthet 

og rekruttering til bransjen» har skutt 

fart. Rett før påske ble kampanjen «Bli 

regnskapsfører» lansert i sosiale medier. 

Den retter seg mot aldersgruppen 16-26 år. 

Ved siden av dette har det vært målrettet 

og økt deltakelse på utdanningsmesser 

og karrieredager over hele landet, for å 

underbygge det strategiske hovedmålet. 

 Dette er langsiktig arbeid, men tallene 

fra samordnet opptak før sommeren, viser 

en klar økning i antall studenter med 

økonomisk og administrative fag som 

førstevalg når det gjelder studieretning.

 Et strategisk delmål er å være med-

lemsorienterte og profesjonelle. Med det 

som rettesnor har det vært jobbe med å 

videreutvikle både gunstige medlemstil-

bud, kompetansetilbud og ikke minst 

møteplasser. Året resulterte da også i 

rekorddeltakelse både på Overskudd, U35- 

samlinger og Digitalt forum. Og selv om 

omsetningen av digitale kurs langt over-

går fysisk kursdeltakelse, er det tydelig at 

fysiske møteplasser også verdsettes. 

 Regnskapsbransjen er en teknologi-

bransje. Derfor har det også vært naturlig 

for Regnskap Norge å ta i bruk ny teknolo-

gi. På høsten lanserte vi derfor KI-tjeneste 

knyttet til fagstøtte. Her er vi helt i en 

startfase, men har forventninger til at det 

vil bidra til å effektivisere dette tilbudet 

fremover. 

 På tampen av året vedtok styret ellers 

en kraftsatsing på utvikling av et kvalitets-

styringssystem, koblet opp mot KS Kom-

plett. Dette er den største enkeltstående 

satsingen foreningen har gjort på lang tid. 

Arbeidet skal være ferdig i løpet av 2025.

 Både næringspolitisk arbeid og synlig-

hetsarbeid har stor prioritet. Foreningen 

opplever økende oppmerksomhet og god 

dialog med myndighetene. I 2024 var det 

igjen viktig med tanke på utfordringer 

knyttet til problemer med nye digitale løs-

ninger, særlig hos Skatteetaten. Bransjen 

har nå vært gjennom flere unormale år 

som følge av pandemi og deretter om-

legging til digital skattemelding. I de kom-

mende årene forventer vi normalisering. 

 Oppsummert har også 2024 vært 

et aktivt år med videreutvikling på alle 

strategiske målsettinger. Både foreningen 

og bransjen står sterkt rustet for 2025 og 

er klare til fortsatt innsats for å styrke 

omdømme, stolthet og rekruttering til 

bransjen!

Administrasjonen i Regnskap Norge

Regnskap Norge
Org. nr. 871 278 342

Foto: Regnskap Norge, dersom ikke annet er oppgitt.
Design: Regnskap Norge

Innhold
Innledning .................................................................... 3
Regnskap Norges overordende mål ............................. 5
Delmål 1 - Representere bransjen ............................... 6
Delmål 2 - Næringspolitikk .......................................... 8
Delmål 3 - Kompetanse ............................................. 11
Delmål 4 - Medlemsorientert og proff ........................ 12
Regnskap Norges bærekraftsarbeid 2024 ................. 15
Bærekraftsrapport 2024 ............................................ 16
Årsberetning konsern 2024 ........................................25
 Resultatregnskap for 2024 ..................................... 28
 Balanse per 31. desember 2024 ............................. 29
 Kontantstrømanalyse 2024 .................................... 31
 Noter konsern 2024 ................................................. 32
 Revisor beretning .................................................... 38



REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 2024 REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 20244 5

Regnskap Norges overordnede mål:

Dette er hovedmålet i Regnskap Norges strategiske plan, for 2023-2027. Innsatsen fra 

administrasjonen er videreført med full tyngde i 2024.

En kraftig satsting på rekruttering er et 

bransjeansvar som påhviler Regnskap 

Norge. Vi er godt kjent med et under-

skudd av regnskapsførere i markedet. Det 

utdannes for få til å dekke behovet til våre 

medlemmer og deres kunder. 

 Derfor startet Regnskap Norge i 2024 

den langsiktige kampanjen «Bli regn-

skapsfører». Det er en satsing som skal 

inspirere, motivere og veilede unge men-

nesker til å satse på yrket vårt. 

 Vi har rekruttert et rekordhøyt antall 

student- og praksismedlemmer, fått mer 

oppmerksomhet i mediene, og vi har styr-

ket vår plattform på sosiale medier. Vår 

sterke næringspolitiske påvirkning har 

vært synlig i mediebildet, og ikke minst 

overfor myndighetene som lytter til våre 

innspill.

 Regnskap Norge skal være næringsli-

vets mest medlemsorienterte og profesjo-

nelle bransjeorganisasjon, med produkter 

og tjenester av stor nytte for medlem-

mene, høy grad av serviceinnstilling og 

et sterkt engasjement for medlemmenes 

behov. 

 Oppsummert har 2024 vært et aktivt 

år med videreutvikling på alle strategiske 

målsettinger, med rekordoppslutning på 

våre mange møteplasser.

 Dette legger et godt grunnlag for vi-

dere innsats i 2025, der fire delmål under 

foreningens hovedmål danner rammen 

for det daglige arbeidet i Regnskap Norge:

1. Styrke kunnskap og forståelse om  

 regnskapsbransjen, samt bidra til å  

 videreutvikle forretningsmuligheter  

 for regnskapsbransjen

Styrke omdømme, stolthet og rekruttering til regnskapsbransjen

2. Være en ledende næringspolitisk aktør  

 som myndighetene aktivt er i dialog 

 med

3. Tilby det beste og mest attraktive kom- 

 petansetilbudet for regnskapsbransjen

4. Være næringslivets mest medlems- 

 orienterte og profesjonelle bransje- 

 organisasjon

Årsmeldingen er strukturert etter disse 

delmålene.

Kjønnsbalansen i Regnskap Norge

Administrasjonen

Styret

23

3
kvinner menn

kvinner menn
21

4

Styret i Regnskap Norge 2024-2025
Fra venstre: Ingebjørg Harto (styreleder), Erik Østebø, Linda Brennbakk, 
Stig Vestnes, Trond Brenden  og Andreas Helset. Mona Kristin Haagensen 
var ikke tilstede når bildet ble tatt).
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https://www.regnskapnorge.no/contentassets/e08b5a673fec411aacd96753428e9e94/strategisk-plan-2023-2027.pdf
https://www.bliregnskapsforer.no/
https://www.bliregnskapsforer.no/
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Delmål 1 – Representere bransjen:
Styrke kunnskap og forståelse om regnskapsbransjen, samt bidra til å  
videreutvikle forretningsmuligheter for regnskapsbransjen.

I 2024 gjennomførte Regnskap Norge 

 ulike tiltak for å styrke bransjens om- 

dømme, både eksternt og blant egne 

medlemmer. En av disse er kampanjen 

«Bli regnskapsfører», som gir et innblikk i 

hvilke viktige oppdrag en regnskapsfører 

har, men også i de mange mulighetene det 

er til å spesialisere seg på fagområder.

 Vi jobbet også målrettet med å være 

synlige og aktuelle i mediene, både i tradi-

sjonelle kanaler og sosiale medier. I 2024 

hadde vi 56 presseutspill, omtrent på sam-

me nivå som året før, mens den potensi-

elle rekkevidden var hele 25,1 millioner, 

en økning på 22 prosent. Denne kraftige 

#Bliregnskapsfører

økningen har blant annet sammenheng 

med større gjennomslag i riksdekkende 

medier, eksempelvis har adm. direktør to 

ganger deltatt i direktesendinger i NRK 

(Dagsrevyen og Dagsnytt 18). 

 Økningen kommer også som en følge 

at vi i større grad blir kontaktet av media, 

enten for å gi et intervju, eller for å gi 

bakgrunnsinformasjon som resulterer i at 

Regnskap Norge blir nevnt. Det har vært 

et målbevisst arbeid å knytte kontakter i 

ulike redaksjoner, og av det opplever vi å 

få mer omtale uten selv å ta initiativ. 

Vi har også videreført høy aktivitet både 

på LinkedIn, Facebook og Instagram.

 Styret i Regnskap Norge vedtok i 2024 

å utvikle vårt kvalitetsstyringsverktøy KS 

Komplett. En betydelig satsing ligger bak 

den nye versjonen av KS Komplett, som 

kom i sin første utgave – i ringpermer - på 

første halvdel av 90-tallet. Flere justerin-

ger har vært gjort underveis, men nå kom-

mer den mest omfattende oppgraderingen 

siden den gang.

Antall 
pressemeldinger

Potensiell 
rekkevidde

5
%

-

Media

22
%+

Antall ganger 
Regnskap Norge er nevnt i media

355

 Den nye versjonen kommer våren 

2025, og nye funksjonaliteter i form av 

moduler rulles ut fram mot høsten. Den 

nye regnskapsførerloven, som kom 1. 

januar 2023, aktualiserte behovet for å gi 

KS Komplett et betydelig løft. Den største 

endringen i loven er at regnskapsforetaket 

skal ha forsvarlig kvalitetsstyring. To nye 

årsverk er koblet til denne satsingen.

 På tampen av 2024 gjennomførte vi 

den årlige Teknologiundersøkelsen. Den 

gir innsikt i hvilke systemer som do-

minerer i regnskapsverden, og hvordan 

medlemmene selv ser på utviklingen vi-

dere. En viktig rolle er å være et bindeledd 

mellom teknologi- og systemleverandører 

som legger premissene for IT-løsninger, 

som er av stor betydning for våre medlem-

mers virksomhet. I 2024 arrangerte vi én 

gang IT-forum, som er en møteplass for 

systemleverandører i Norge.

 Vi inviterte også to ganger til Digitalt 

forum, som bidrar med å dele kunnskap og 

holde medlemmene oppdatert på tekno-

logiske trender. Målet er å bidra til å gjøre 

arbeidshverdagen mer tidsbesparende. 

 Bærekraft er et stadig viktigere område 

for mange regnskapsforetak, med et mer 

omfattende og til dels komplisert regel-

verk som påvirker regnskapet til foretake-

nes kunder. 

 Regnskap Norge ser derfor betydelige 

forretningsmuligheter for regnskapsfore-

tak som vil sørge for å skaffe den kunn-

skapen som trengs for å gi kundene råd 

også innen bærekraft. Over tid har Regn-

skap Norge jobbet med bærekraft mot 

medlemmene og ulike samfunnsaktører. 

RN Bærekraftforum har hatt flere møter og 

blitt utvidet. Vi har også publisert artikler, 

kurs, podcast-episoder og annet med 

fokus på miljø- og bærekraftsspørsmål.

 Regnskap Norge er representert i 

referansegruppen til regjeringens ek-

spertgruppe for sirkulær økonomi, og 

vi har styrket samarbeidet med EFRAG 

(European Financial Reporting Advisory 

Group), en rådgivende ekspertgruppe som 

ble etablert i 2001 med støtte fra Europa-

kommisjonen. Hovedoppgaven er å ut-

vikle og gi råd om europeiske standarder 

for finansiell rapportering og bærekrafts-

rapportering.

Rekkevidde i
sosiale medier

+47,3 %

+112,3 %

+28,5 %

2023 2024 2023 2024 20242023

Følgere i 
sosiale medier15 478

8 684

1 737

8 331

1 463

12 717

LinkedIn Facebook Instagram

Utsnitt fra bliregnskapsforer.no

#bærekraftsrådgivere

https://www.regnskapnorge.no/produkter/ks-komplett2/
https://www.regnskapnorge.no/produkter/ks-komplett2/
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Delmål 2 – Næringspolitikk:
Være en ledende næringspolitisk aktør som myndighetene aktivt er 
i dialog med.

Regnskapsbransjen og Regnskap Norge 

har et viktig samfunnsoppdrag, med 

tanke på at regnskapsførerne er økono-

misjef for 450.000 virksomheter. Ansvaret 

innebærer at vi må bidra til at myndighe-

tene forstår næringslivets behov for for-

utsigbare rammebetingelser, og samtidig 

må vi sikre at regnskapsførerne etterlever 

lover og regler, og at de kan fungere som 

rådgivere for å bistå i utviklingen av et 

bærekraftig næringsliv.

 Regnskapsførernes samfunnsoppdrag 

består også i å bidra til å bekjempe og 

avdekke økonomisk kriminalitet. Vi har et 

tett samarbeid med Økokrim, Finanstilsy-

net og Brønnøysundregistrene. Omfanget 

av svindelsaker øker, og med det økt risiko 

for at våre medlemmer og deres kunder 

kan bli rammet. 

Regnskap Norge i media. Utsnitt fra NTB kommunikasjon. Foto: C.B. Wesenberg To konkete saker krevde ekstra 

innsats fra oss i 2024. Den ene gjaldt ny 

skattemelding for aksjeselskaper, der 

regnskapsførerne opplevde store tekniske 

problemer på vegne av sine kunder. Skat-

tedirektoratet lyttet til vår anmodning om 

å kunne søke utsettelse fra den ordinære 

fristen 31. mai til ny frist 30. juni. Det ble 

også lyttet til vårt innspill om å gi regn-

skapsførerne frist utover 10 prosent av 

oppdragsporteføljen. Det ble ikke satt tak 

på andel det kunne søkes for. 

 Det andre var at Regnskapsregisteret 

tok konsekvensen av de forsinkelsene 

som ny skattemelding medførte, og unn-

lot å beregne forsinkelsesgebyr så lenge 

årsregnskapet ble sendt innen utløpet av 

august. 

 Et svært viktig tiltak for oss var å 

opprettholde fullt fokus på innføring av 

pliktig EHF-faktura (Elektronisk Han-

delsFormat) i alle relevante høringer vi 

har deltatt i. Dette er et konkret foren-

klingstiltak som kan gi en innsparing på 

anslagsvis 5,5 milliarder kroner, ifølge 

vår egen forenklingsrapport. Og ved full 

utnyttelse av teknologien er den samlede 

forenklingseffekten for næringslivet an-

slått til ca. 14 milliarder kroner. På nyåret 

2025 fikk vi gjennomslag da det ble kjent 

at regjeringen setter i gang en utredning 

av forslaget. 

 I samarbeid med NHO og Revisorfore-

ningen gjennomført Regnskap Norge en 

egen forenklingsundersøkelse knyttet til 

rapporteringsbyrder. Den viser at offentlig 

skjemavelde koster landets små- og mel-

lomstore bedrifter 20 milliarder kroner 

hvert år. Dette er med på å understreke 

behovet for omfattende forenklingstiltak 

for å redusere de administrative byrdene 

til næringslivet. 

 Det offentliges bruk av administrative 

sanksjoner mot næringslivet er et område 

vi følger tett. Bruken av overtredelsesge-

byr har økt betraktelig, og selv om det i 

utgangspunktet kan være formålstjenlig, 

må det rammes inn med tilstrekkelig grad 

av rettssikkerhet. 

 Siden 2023 har vi, sammen med NHO, 

Finans Norge og Revisorforeningen, 

arbeidet for at Brønnøysundregistrene 

skal få mandat til å samle inn og tilgjen-

geliggjøre bærekraftsinformasjon fra 

#vimener #utsettelseavskattemeldingen

Fristutsettelse på 
skattemeldingen!

lovpålagte foretak. Samtidig jobber vi for 

at offentlig sektor skal åpne relevante data 

for bedrifter som ønsker å bruke dem i sin 

bærekraftsrapportering. 

 Like viktig som å forenkle eksis-

terende regelverk, er det å forhindre 

uforholdsmessige krav og bidra til hen-

siktsmessige regler. Gjennom 2024 talte vi 

medlemmenes og næringslivets sak gjen-

nom hele 16 høringsnotater og innspill til 

små og store politiske prosesser.  

 Vi har for første gang gitt innspill til 

partiene i deres programarbeid, som viser 

hva de har som merkesaker for perioden 

2025-2029. Vi ser dette som et viktig 

næringspolitisk initiativ fra vår side, og 

registrer at flere av våre innspill har blitt 

lyttet til.

Samlet omsetning i 

regnskapsbransjen 

(til 23 milliarder)

Lønnsøkning i snitt

9,0
% 5,7 

%

+

+

Bransjen
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Delmål 3 – Kompetanse:
Tilby det beste og mest attraktive kompetansetilbudet for regnskapsbransjen.

I 2024 ble det satt fart på tilbud om 

interaktive kurs, som krever at kurs-

deltakerne selv er aktive foran skjermen. 

16 interaktive kurs ble spilt inn, med 

varighet på mellom 1 og 2 timer. Kursene 

inneholder ulike former for interaktive 

elementer som video, tekst (vanlig tekst, 

interaktiv og utforskende tekst) og ulike 

former for oppgaver.

 Antall deltakere på sertifiseringspro-

grammene har hatt en markant økning, 

fra 141 (2023) til 245 (2024). Prosentvis 

omsetningsøkning fra 2023 til 2024 på er 

på 50%, inkludert RN Intro. Programme-

ne evalueres av alle deltakere på en skala 

fra 1-6 hvor 6 er best, og hadde i 2024 en 

samlet gjennomsnittlig score på 5,2.

 Av programnyheter i 2024 finner vi 

sertifisering innen Bærekraft, samt RN 

Intro som er et onboardingprogram for de 

nye i bransjen. I tillegg har vi tatt i bruk et 

nytt system for digitale sertifiseringsbe-

vis, som er blockchainbasert og spesielt 

tilpasset bruk på LinkedIn og andre digita-

le flater hvor kursdeltakerne ønsker å vise 

frem sin kompetanse. 

 Vi spilte inn 75 nettkurs med til 

sammen 227 timer undervisning av høy 

kvalitet, og bruken av dem har skutt i 

været. Dette tallet inkluderer 8 nettkurs på 

til sammen 23,5 timer, som foreløpig har 

vært tilgjengelig i våre RN-programmer 

(RN Intro og Lønn/HR), De siste seks årene 

er gjennomsnittlig timepris på kursene 

våre redusert med en tredjedel, mens 

antallet konsumerte oppdateringstimer 

holder seg på et høyt nivå. 

 De teknologiske omveltningene og 

mulighetene i vår bransje er betydelige, 

men det samme kan også i minst like stor 

grad sies om truslene og utfordringene. 

Vår seniorrådgiver for IT-sikkerhet driver 

både forebyggende informasjonsarbeid 

og har bistått kunder i forbindelse med 

håndtering av og opprydding etter cy-

ber-innbrudd.

 Styret vedtok på slutten av året en 

forsknings- og utviklingsplan (FoU). 

Regnskap Norge investerer to millioner 

kroner i 2025, og deretter økende mil-

lionbeløp i årene fremover, for å styrke 

forskning og utvikling i regnskapsbran-

sjen. Målet er å øke kompetansen og lønn-

somheten for regnskapsførere gjennom 

samarbeid med akademiske institusjoner 

og andre aktører.

 I desember ble det fireårige 

forskningsprosjektet TRANSACT avsluttet, 

ledet av Nord Universitet. Regnskap Norge 

har bidratt til prosjektet som har forsket 

på små og mellomstore regnskaps- og re-

visjonsvirksomheters evne til omstilling i 

skiftende omgivelser.

Sertifiseringsprogrammene er ikke bare for medlemmene. Medlemssenterets 
Edvard Evensen har også bestått Rådgiverprogrammet. 

Fra deltakernes perspek-
tiv under et av Lønn- og 
HR-programmene i 2024.

#digitaltforum

#digitalhverdag #vikakino
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Delmål 4 
– Medlemsorientert og proff:

Totalt avsluttet Regnskap Norge året 

med rekordhøye 10 484 personmed-

lemmer, hvorav 8 674 er statsautoriserte 

regnskapsførere og 1 390 studentmedlem-

mer. Av 1 260 innmeldinger i 2024 var 530 

statsautoriserte regnskapsførere og 730 

ikke-autoriserte, 468 av disse igjen er stu-

dentmedlemmer. I 2024 hadde forenin-

gen 632 utmeldinger. 

 I 2024 økte foreningen med 365 

studentmedlemmer fra 2023. Den nye 

medlemskategorien «Medlem ansatt i be-

drift» økte med 203 nye medlemmer fra 

året før, og statsautoriserte medlemmer 

økte med 133.

*) Inkludert praksismedlemmer

 En overordnet prioritet for forenin-

gen er at medlemmene blir godt ivare-

tatt av organisasjonen. Vi gjør mye som er 

synlig for omverden, men gjør enda mer 

som ikke er så lett å se. Det gjelder ikke 

minst den enorme innsatsen som ytes av 

fagstøtte.  

 Fagstøtte hadde rett over 6 000 hen-

vendelser fra medlemmene i 2024. Det er 

spørsmål om skatt som troner på toppen, 

fulgt av avgift, regnskap og lønn/HR. Det 

er ansatt to nye medarbeidere på Fagstøtte 

i løpet av 2024. Lanseringen av KI (kuns-

tig intelligens) på Fagstøtte skal bidra til 

at medlemmene får et raskt svar basert på 

2020

747
785
709

1 050
1 390

2021 2022 2023 2024

Student-
medlemmer*

egen-

produserte fagartikler. 

 Det som er mer synlig i form av 

verktøy er RN Kundesjekk og KS Kom-

plett. Disse er skreddersydd for bransjens 

behov. 

 Vi møter også medlemmene ansikt 

til ansikt, over store deler av landet. Ar-

rangementet Overskudd ble igjen en stor 

suksess med nærmere 800 deltagere, og 

i forkant av dette benyttet 110 deltagere 

i U35-nettverket (for medlemmer under 

35 år) anledningen til å treffes. Det gjorde 

68,2 % 68,1 %
68,4 % 68,3 %

67,7 %

2020 2021 2022 2023 2024

69,3 %
69,8 %

71,1 %

72,7 %

71,3 %

Medlemsutvikling

Statsautoriserte regnskapsførereGodkjente regnskapsselskap

#RN-intro #regnskapsfaget#bliregnskapsfører

Deltakere under  
vårens U35-samling

Fra Overskudd 2024

også de 20 første deltakerne i nyvinnin-

gen RN Intro. 

 Reglene som påvirker regnskapsfore-

takenes virksomhet betinger stadig økt 

profesjonalisering, med hvitvaskingslo-

ven og nye foretakskrav i regnskapsfører-

loven som to eksempler.  

 Etterlevelsen av hvitvaskingsreglene 

har særlig påvirket resultatene av kontrol-

larbeidet. Kontrollrunden i 2024 omfattet 

239 stedlige kontroller, med 70 % godkjent 

(167 kontroller), 26 % til etterkontroll (62 

kontroller) og 4 % til disiplinærbehand-

ling (10 kontroller). I tillegg er det gjen-

Være næringslivets mest medlemsorienterte og profe-
sjonelle bransjeorganisasjon

nomført 60 dokumentbaserte kontroller, 

rettet mot regnskapsforetak med inntil ett 

årsverk og/eller lav omsetning. Her er 37 

godkjent (62 %), 19 får etterkontroll (31 %) 

og fire går til disiplinærbehandling (7 %). 

https://www.regnskapnorge.no/produkter/rn-kundesjekk/
https://www.regnskapnorge.no/produkter/ks-komplett2/
https://www.regnskapnorge.no/produkter/ks-komplett2/
https://www.regnskapnorge.no/aktuelt/mot-oss-pa-overskudd-2025/
https://www.regnskapnorge.no/medlemskap/nettverk/u352/
https://www.regnskapnorge.no/kurs/rn-intro/rn-intro-full-pakke/
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Regnskap Norges bærekraftsarbeid 2024
Regnskap Norge har et omfattende 

engasjement for bærekraft. Et hoved-

fokus er utviklingen av rapporteringsstan-

darder som er fornuftige og formålstjenli-

ge for næringslivet og regnskapsbransjen. 

 Et viktig gjennomslag er ny frivillig 

standard, VSME (Voluntary Sustainability 

Reporting Standard for non-listed SMEs) 

fra EFRAG (rådgivende organ til Europa-

kommisjonen), som skal bidra til å foren-

kle bærekraftsrapporteringen for små og 

mellomstore virksomheter.

 Her har Regnskap Norge fått gjennom-

slag for flere av våre forslag (arbeidet er 

forankret i den nordiske organisasjonen 

Nordic Accountant Federation (NAF).

 Vi har tro på at bærekraftsrapportering 

vil øke i omfang for våre medlemmer.  

I lys av dette har vi i 2024 gjennomført to 

kull med sertifiseringsprogrammet for 

bærekraft. Målet er å styrke kunnskapen 

hos medlemmene, slik at de har rett 

kompetanse til å utføre oppdrag på om-

rådet bærekraft. Vi har også lansert en ny 

kurspakke innen bærekraftsrapportering. 

 Videre har vi et tett samarbeid med 

Brønnøysundregistrene om fremtidens 

datadeling innen bærekraftsdata, og vi 

gleder oss over at RN Bærekraftsforum 

vokser stadig og rapporterer om betydelig 

vekst innen bærekraft. 

 Nytt ESG-forum for ESG-leverandører 

kom på plass i 2024, og Regnskap Norge 

har bidratt inn i arbeidet med norsk over-

settelse av bærekraftsrapporteringsstan-

darden ESRS.

 Regnskap Norge ble medlem i referan-

segruppe til regjeringens ekspertgruppe 

for sirkulær økonomi. Dette ses på som en 

anerkjennelse av vår kunnskap og enga-

sjement for bærekraftsområdet. Regnskap 

Norge har også bidratt i forbindelse med 

evalueringen av åpenhetsloven.

 Avslutningsvis nevnes at vår deltakel-

se i debatter under Arendalsuka ble lagt 

merke til. Synlighet i vårt bærekraftsar-

beid er viktig, fordi vi tar bransjeansvar 

også på dette feltet på vegne av landets 

regnskapsførere. 

Kull 1 av Regnskap Norges sertifiseringsprogram for bærekraftsrådgivere
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https://www.efrag.org/en
https://www.nordicaccountants.com/
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Regnskap Norges bærekraftsrapport 2024

 B1 – GRUNNLAG FOR UTARBEIDELSE

Denne rapporten er i samsvar med VSME-standarden datert desember 2024. Les mer på www.nsrs.eu

Denne rapporten er utarbeidet i tråd med: Basic Module / Basic Module og 
Comprehensive Module

Basic og Comprehensive

Rapporteringsår 2024

Har virksomheten utelatt en opplysning fordi den anses som klassifisert 
eller sensitiv informasjon? Hvis JA, oppgi hvilke opplysninger som er 
utelatt

Nei

Navn på organisasjon Regnskap Norge

Organisasjonsnummer / bedrifts-ID 871278342

Organisasjonsform (ENK, ANS, AS etc) FLI(Forening)

Selskapets hjemmeside (lenke) regnskapnorge.no

NACE (4-5 siffer) og beskrivelse 94.120 Yrkessammenslutninger

Omsetning 137318973

Balanse 170109081

Antall ansatte 45

I hvilket land drives hovedvirksomheten, samt plassering av vesentlige 
eiendeler

Oslo, Norge

Hvis aktuelt: Lokasjon for steder som eies, leies eller forvaltes: Støperigata 2, 0250 Oslo

Bærekraftsrapporten er utarbeidet på konsolidert basis / på individuell 
basis

Konsolidert basis

Dersom rapporten er utarbeidet på konsolidert basis, opplys om datterselskapene som er omfattet av den konsoliderte rapporten og deres 
registrerte adresse:

Regnskap Norge AS Støperigata 2, Oslo

Datterselskap 2 N/A

Datterselskap 3 N/A

Dersom foretaket har oppnådd  bærekraftsrelatert sertifisering eller mer-
ke, gi en kort beskrivelse av disse:

Regnskap Norge er Miljøfyrtårnsertifisert. Vi har vært sertifisert 
siden høsten 2020. 

Navn på kontakt for spørsmål eller tilbakemelding angående rapporten 
eller dens innhold:

Sara B. Wilsgaard, Fagansvarlig bærekraft 
sara.wilsgaard@regnskapnorge.no

NSRS-VERKTØY • VSME-RAPPORT

GENERELL INFORMASJON

C1 – STRATEGI: FORRETNINGSMODELL OG BÆREKRAFT - RELATERTE INITATIVER

Beskriv de vesentlige 
elementene i virksomhe-
tens forretningsmodell 
og strategi:

Regnskap Norge er bransjeforeningen for statsautoriserte regnskapsførere i Norge, og jobber for at regnskapsfø-
reren blir sett på som hele Norges økonomisjef i bedriftenes økonomiske hverdag. Vi jobber for å utvikle medlem-
mene våre; regnskapsførere og regnskapsbedrifter, for fremtiden.  
 
Regnskap Norge er ledende leverandør av kurs- og kompetanseprodukter innen økonomi. Vi driver et omfattende 
kvalitets- og informasjonsarbeid, og følger bransjeutviklingen tett. Foreningen ivaretar medlemmenes interesser, 
er en aktiv næringspolitisk påvirker og en viktig høringsinstans for myndighetene. Vi gir ofte innspill til utvikling 
og endring av lover og regler, og synliggjør utfordringene i media. Våre interessenter er styret, ansatte, utvalg, 
medlemmer, myndigheter, næringslivet, media og samarbeidspartnere.

B2 – TILTAK, RETNINGSLINJER OG FREMTIDIGE INITATIVER FOR OVERGANG TIL EN MER BÆREKRAFTIG ØKONOMI

Har virksomheten iverksatt spesifikke tiltak, retningslinjer eller fremtidi-
ge initativer som adresserer noen av følgende bærekraftsforhold?

Er de offentlig tilgjengelige? Har retningslinjene noen mål?

Klimaendringer Ja Ja Ja

Vann og marine ressurser N/A N/A N/A

Biologisk mangfold og økosystemer N/A N/A N/A

Sirkulær økonomi Ja Nei Ja

Egen arbeidsstyrke Ja Nei Ja

Arbeidere i verdikjeden Ja Ja Ja

Berørte lokalsamfunn N/A N/A N/A

Forbrukere og sluttbrukere Ja Ja Ja

God forretningsskikk Ja Ja Ja

C2 – BESKRIVELSE AV TILTAK, RETNINGSLINJER OG FREMTIDIGE INITATIVER FOR OVERGANG TIL EN MER BÆREKRAFTIG ØKONOMI

Dersom virksomheten har iverksatt spesifikke tiltak, retningslinjer eller fremtidige 
initativer nevnt i B2 gi en beskrivelse av disse:

Spesifiser målene som er satt og hvem som evt er 
ansvarlig for å implementere målene

Klimaendringer

Regnskap Norge skal bidra til utvikling av bærekraftsrap-
portering for SMBer som en relevant tjeneste fra regn-
skapsbransjen. Vi skal derfor ruste våre medlemmene til 
å håndtere nye kundebehov gjennom å øke kompetanse-
tilbudet i tråd med nye krav og regelverk knyttet til grønn 
omstilling og bærekraft.  
Vi skal kartlegge våre egne utslipp og sette inn tiltak på 
de områdene som er vesentlige, slik at vi kan bidra til å 
redusere våre egne utslipp. Regnskap Norge skal fortsatt 
være sentral i videreutvikling av NSRS i tråd med VS-
ME-standarden. Vi har etablert nytt sertifiseringsprogram 
for å bli sertifisert bærekraftsrådgiver med 52 deltagere 
fra bransjen. RN bærekraftsforum fortsetter å vokse, nå 
med 13 medlemmer. Vi har også etablert nytt ESG-forum 
som samler sytememleverandører for bærekraftsrappor-
tering. For å minimiere Regnskap Norges avtrykk har vi en 
innkjøpsrutine som skal benyttes ved inngåelse av nye 
avtaler. 

Regnskap Norge skal ta i bruk ny teknologi og 
redusere papirbruk. Vi begrenser innkjøp og utdeling 
av give aways på arrangementer og engangsartikler. 
Regnskap Norge vurderer gradvis en overgang fra 
fysiske kurs til digitale kurs der det er relevant. Vi 
skal videre øke antall deltagere på kurs, fortsette å 
tilby sertifiseringsprogram og etablere nye kontakt-
punkter. Ansvaret er fordelt mellom adminsitrerende 
direktør, direktør teknologi, innovasjon og bære-
kraft, samt fagansvarlig bærekraft.

Vann og marine ressur-
ser

N/A N/A

Biologisk mangfold og 
økosystemer

N/A N/A

Sirkulær økonomi

Regnskap Norge forvalter den sirkulære regnskapsklyngen 
i samarbeid med Høgskolen i Innlandet. I 2024 har Regn-
skap Norge bidratt inn med faglige innspill for omstilling til 
en mer bærekraftig ønkonomi på næringspoltisk nivå, blant 
annet gjennom å delta i referansegruppen til regjeringens 
oppnevnte ekspertgruppe for sirkulær økonomi. Videre har 
Regnskap Norge som nevnt over innkjøpspolitcy som bidrar 
til å begrense våre nye innkjøp, ingen engansartikler og 
legge til rette for ombruk i størst mulig grad. 

Les mer i årsmeldingen knyttet til vårt næringspol-
tisike arbeid. Det overordnede ansvaret er fordelt 
mellom ledergruppen avhengig av mål og tiltak 
internt, mot medlemmer og myndigheter. 

Egen arbeidsstyrke

Regnskap Norge har både eget etisk regelverk og «kultur-
koder». Dette bidrar til å videreutvikle godt arbeidsmiljø 
og forebygge trakassering. Det er faste møter mellom 
personalansvarlig, daglig leder og 
verneombud i AMU, for å sikre løpende oppfølging av 
arbeidsmiljø, herunder forebygging av trakassering. AMU 
ble etablert med virkning fra 1.1.2024. RN har en løpende 
praksis med å tilrettelegge for den enkelte ansatte der det 
oppstår behov, det være seg teknisk utstyr eller behov for 
større fleksibilitet i arbeidshverdagen.

I forbindelse med eventuell nyrekruttering er det ut-
talt mål å sikre fortsatt mangfold knyttet blant annet 
til kjønn og alder. I vår seniorpolitikk er det uttalt at 
vi ser på seniorer som ressurser med verdifull kom-
petanse som vi trenger, og at vi tilrettelegger der 
det er nødvendig. Per idag har vi ikke stillinger som 
kan tilbys til lærlinger etc. Det overordnede ansvaret 
er fordelt mellom ledergruppen avhengig av mål og 
tiltak internt, mot medlemmer og myndigheter. Les 
mer i vår årsmelding. 
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Arbeidere i verdikjeden

Regnskap Norge er omfattet av åpenhetsloven og har der-
med gjennomført aktsomhetsvurderinger og publisert vår 
redegjørelse på våre nettsider. Ut fra vår kartlegging, har vi 
ikke identifisert noen vesentlige risikoer i vår verdikjede. 
Les vår redegjørelse på regnskapnorge.no/om-oss/apen-
hetsloven/

Se vår redegjørelse ifb med åpenhetsloven. Ansvar-
lig: Direktør teknologi, innovasjon og bærekraft

Berørte lokalsamfunn N/A N/A

Forbrukere og sluttbru-
kere

Regnskap Norge gjennomfører kvalitetskontroll hos med-
lemsbedrifter minimum hvert syvende år. Kontrollordningen 
forvaltes i tråd med retningslinjer for samarbeid mellom 
Regnskap Norge og Finanstilsynet. Les mer informasjon i 
årsberetningen.

Det overordnede ansvaret er fordelt mellom leder-
gruppen avhengig av målg og tiltak internt, mot 
medlemmer og myndigheter. Les mer i vår årsmel-
ding. 

God forretningsskikk

Regnskap Norge skal kun involvere seg i aktiviteter som er 
i samsvar med lover og forskrifter, inngåtte avtaler og egne 
retningslinjer for forretningsetikk, etiske retningslinjer og 
kulturkoder. 
Regnskap Norge skal tilby tjenester og produkter på en slik 
måte at virksomhetens, medlemmets, kundes og samar-
beidspartnerens rettigheter og plikter klart fremkommer. 
Regnskap Norges markedsføring og annonsering skal ikke 
være misvisende, men skal gi korrekt informasjon om de 
tjenestene og produktene som tilbys. 
Alle ansatte skal i kontakt med kunder og samarbeidspart-
nere fremme ærlighet, integritet, lojalitet og redelighet i 
alle forhold.

Det overordnede ansvaret er fordelt mellom leder-
gruppen avhengig av målg og tiltak internt, mot 
medlemmer og myndigheter. 

MILJØ

B3 - ENERGI OG KLIMAGASSUTSLIPP

Fornybar Ikke-fornybar Total kWh

Elektrisitetsforbruk 42667,35 2245,65 44913

Brensel 0

Total kWh 44913

Klimagassutslipp (tCO2e) rapporteringsår 2024 2023 2022

Scope 1 0 0,00 0,00

Scope 2 lokalbasert metode 0,674 0,72 0,42

Scope 2 Markedsbasert metode (frivillig å opplyse om) 26,903 19,13 15,30

Scope 3 (hvis vesentlig) 46,491 60,28 42,06

1. Innkjøpte varer og tjenester 13,910 19,78 14,96

2. Kapitalvarer - - -

3. Drivstoff- og energirelaterte aktiviteter (ikke inklu-
dert i scope 1 eller 2)

- - -

4. Oppstrøms transport og distribusjon - - -

5. Avfall generert i drift - - -

6. Forretningsreiser 32,582 40,50 27,10

7. Ansattes pendling - - -

8. Oppstrøms leasede eiendeler - - -

9. Nedstrøms transport og distribusjon - - -

10. Bearbeiding av solgte produkter - - -

11. Bruk av solgte produkter - - -

12. Sluttbehandling av solgte produkter - - -

13. Nedstrøms leasede eiendeler - - -

14. Franchiser - - -

15. Investeringer - - -

Totale utslipp (lokasjonsbasert) 47,165 61,00 42,48

Totale utslipp (markedsbasert) 73,394 79,41 57,36

Klimagassintensitet basert på omsetning 0,000 0,00 0,00

Beskriv metoden som brukes for å hente inn de inn-
samlede dataene

Beregner utslipp basert på faktorer fra NVE for lokasjonsbaserrt metode og markeds-
basett metode. Beregningen for 2024 tar utgangspunkt i NVEs beregning for 2023 da 
faktorer for 2024 ikke er publisert ennå. Vi benytter fast ett år forsinkelse på faktor 
pga av dette.  
 
Regnskap Norge opererer ikke i en sektor som ansees å ha betydelige Scope 3-kate-
gorier. Vi søker likevel å få oversikt over våre totale uslipp, men har valgt å konsen-
trere oss om de mest vesentlige utslippene. Dette er knyttet til kWh for leie av lokaler 
ut over eget strømforbruk samt våre forretningsreiser.  
 
Vi har også oppdatert klimaregnskap for 2023 og 2022 i tråd med samme type faktorer, 
samt justert for feilberegning i tidligere data. 

Beskriv eventuell usikkerhet knyttet til innsamlede 
data

Scope 2 baserer seg på estimater fra NVE når det gjelder utslipp. Forbruket er det 
reelle forbruket i våre kontorlokaler basert på informasjon fra strømleverandør. Vi leier 
lokaler og har derfor beregnet utslipp gjennom gårdeiers estimat som gir en fordeling 
på de ulike leitakerne i bygården som inkluderer felleslokaler, oppgvarming og kjøling 
som er ut over vårt eget strlmforbruk i lokalene. Faktorer i scope 3 er hentet fra Miljø-
direktoratets veileder Bærekraftsrapportering for statlige virksomheter. 

C3 – KLIMAGASSREDUKSJON OG OMSTILLING

Hvis selskapet har satt mål for reduk-
sjon av klimagassutslipp:

Målår 2030
Grunnlagsår 
2023

Eheten som 
brukes for 
mål

Tiltak for å nå målene

Scope 1 utslipp N/A N/A 0
Regnskap Norge eier ingen egne biler eller kjøper inn 
drivstoff. Vi har dermed ingen utslipp i Scope 1

Scope 2 utslipp - - 0

Regnskap Norge leier lokaler. Vi forsøker å behol-
de vårt energiforbruk på et lavt nivå. Bygget har 
automatiskerte lysbrytere og annet energieffektive 
løsninger. Vi ønsker å opprettholde forbruket basert 
på den størrelsen vi har. 

Scope 3 utslipp (hvis vesentlig) - - Ikke satt

Våre vesentlige utslipp knytter seg til forretnings-
reiser og innkjøp. Vi har ikke den totale oversikten 
over våre utslipp i Scope 3 og har dermed ikke satt 
et endelig måltall for reduksjon i scope 3 før vi har 
denne oversikten. Vi vil forsøke å ha på plass totale 
utslipp. mål og tiltak til neste rapportering da vi an-
ser utvikling av verktøy for beregning som vesentlig 
for å kunne sette realistiske mål. Videre benytter 
vi et verktøy for å estimere utslipp for våre største 
prosjekter som bidrar til å ta ned utslip i prosjektene, 
eksempelvis Overskudd. 

Dersom virksomheten som opererer i sektorer med høy klimapåvirk-
ning, opplys om det er vedtatt en omstillingsplan for klimaendringer. 
Beskriv innhold i planen og redegjør for hvordan den bidrar til å reduse-
re klimagassutslipp. 

Regnskap Norge oprererer ikke i en sektor med høy klimapåvirkning. 

Dersom virksomheten som opererer i sektorer med høy klimapåvirkning 
og ikke har en omstillingsplan for å redusere klimaendringer, skal det 
angi om og i så fall når det vil vedta en slik omstillingsplan.

N/A

C4 – KLIMARISIKO

Opplys og gi beskrivelse dersom virksomheten har identifisert 
klimarelatert risiko og klimarelaterte omstillingshendelser som 
skaper brutto klimarelatert risiko for virksomheten. 

Regnskap Norge har ingen eiendeler som er direkte utsatt for klimarelatert 
risiko. Derimot arrangerer vi en rekke kurs og andre møteplasser som kan 
være utsatt for klimarelaterte hendelser. Regnskap Norge kan omstille seg 
raskt dersom hendelser oppstår enten ved å endre fysisk møtested eller 
flytte møtetidspunktet. 

Opplyse om potensielle negative effekter av klimarisiko som 
kan påvirke virksomhetens finansielle resultater eller forret-
ningsdrift på kort, mellomlang eller lang sikt med angivelse av 
om det vurderer risikoen som høye, middels eller lave

Anses som potensielt lav. 
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B4 - FORURENSNING AV LUFT, VANN OG JORD

Oppgi om selskapet har forurensninger i virksomheten til luft, vann 
og jord som er pålagt å rapportere ved lov til myndigheter eller 
gjennom et miljøledelsessystem. 

N/A

Dersom denne informasjonen er offentlig tilgjengelig, oppgi 
URL-lenke til dokumentet.

N/A

Forurensende stoff Utslipp (kg) Type utslipp (luft, vann, jord)

Type forurensning 1 N/A N/A

Type forurensning 2 N/A N/A

Type forurensning 3 N/A N/A

B5 - BIOLOGISK MANGFOLD

Opplys om antall steder og areal av områder som virkosmheten eier, leier eller forvalter i eller nær et område som er sensitivt for biologisk 
mangfold:

Sted Areal (hektar)
Område med sårbar biologisk 
mangfold

Spesifikasjon (lokalisert i eller 
nær et område med sårbart 
biologisk mangfold)

Land – område 1 N/A N/A N/A

Land – område 2 N/A N/A N/A

Land – område 3 N/A N/A N/A

Areal (hektar eller m2)

Type bruk av landområde Forrige år Rapporteringsår % endring

Totalt forseglet areal N/A N/A N/A

Totalt grønne araler på området N/A N/A N/A

Totalt grønne arealer utenfor 
området

N/A N/A N/A

Total bruk av areal N/A N/A N/A

B6 - VANN

Vannuttak (m3) Vannforbruk (m3) (hvis aktuelt

Steder i områder med vannstress
Opererer i et område med lavt til medium lavt vann-
stress

N/A

Totalt vannuttak 733 N/A

B7 - RESSURSBRUK, SIRKULÆR ØKONOMI OG AVFALLSHÅNDTERING

Oppgi om virksomheten følger prinsipper 
for sirkulær økonomi, og beskriv i så fall 
hvordan de implementeres.

Regnskap Norge generere mindre mengder avfall, men våre avfallsmengder baserer seg på et 
estimat utlevert fra gårdeier gjennom en fordelingsnøkkel. For å sikre troverdig og sammen-
lignbar informasjon er det disse estimatene vi benytter.  Regnskap Norge har likevel et ønske 
om å redusere våre avfallmengder gjennom å begrense matsvinn, økt ombruk og resirkulering. 
Vi forsøker å begrense vårt matsvinn fra kantinen gjennom vår egen ”too good to go”. Vi har 
videre tatt i bruk  oppladbare batterier fremfor engangsbatterier. Vi forsøker også å gi produkter 
videre til ombruk fremfor å kaste det. F.eks. Møbler, PC-skjermer og tilsvarende, samt kjøpe inn 
ombruk så langt det er mulig. 

Totalt årlig avfall
Totalt generert avfall 
(kg)

Avfall som går til 
resirkulering eller 
ombruk

Avfall sendt til 
energigjenvinning

Avfall sendt til depo-
nering

Restavfall 4817 - - -

Organisk avfall 1182 - - -

Glass og metallemballasje 1578 - - -

Plast 0 - - -

Metall / jern 26 - - -

Farlig avfall Totalt generert avfall
Avfall som går til 
resirkulering eller 
ombruk

Avfall sendt til  
energigjenvinning

Avfall sendt til depo-
nering

Avfallstype 1 N/A 0 0 0

Avfallstype 2 N/A 0 0 0

Årlig relevante materiale benyttet i kon-
stuksjon, produksjon, emballering ol.

Vekt

Materialtype 1 N/A

Materialtype 2 N/A

Materialtype 3 N/A

Total mengde materialer 0

B8 – ARBEIDSSTYRKE – GENERELL INFORMASJON

Type kontrakt: Antall ansatte (heltidsekvivalenter eller antall ansatte)

Midlertidig kontrakt 1

Fast kontrakt 44

Totalt ansatte 45

Ansatte etter kjønn: Antall ansatte (heltidsekvivalenter eller antall ansatte)

Menn 21

Kvinner 24

Annen 0

Ikke rapportert 0

Land (hvis aktuelt) Antall ansatte (heltidsekvivalenter eller antall ansatte)

Land A N/A

Land B N/A

Dersom virksomheten sysselsetter 50 
ansatte eller flere, opplys om turnover for 
rapporteringsperioden.

-

SOSIALE FORHOLD

C5 – ARBEIDSSTYRKE – TILLEGGSINFORMASJON 

Oppgi kjønnsbalansen på ledelsesnivå dersom virksomheten 
sysselsetter 50 eller flere ansatte for rapporteringsperioden

0,5

Type ansatte:
Antall selvstendig næringsdrivende og midlertidige arbeidstakere fra beman-
ningsbyråer:

Totalt antall selvstendig næringsdrivende uten ansatte som 
jobber eksklusivt for foretaket

0

Totalt antall midlertidige arbeidstakere innleid fra foretak 
som primært driver med bemanningsvirksomhet

2

B9 – ARBEIDSSTYRKE - HELSE OG SIKKERHET

Antall arbeidsrelaterte ulykker i rapporteringsåret og fre-
kvens

0

Frekvensen av arbeidsrelaterte ulykker N/A

Sykefravær 0,037

Antall omkomne som følge av arbeidsskader og arbeidsrela-
tert uhelse

0

Antall ansatte har deltatt i helse- og sikkerhetsopplæring de 
siste tre årene.

30
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C6 – ARBEIDSSTYRKE – RETNINGSLINJER OG PROSESSER FOR MENNESKERETTIGHETER

Har virksomheten etiske retningslin-
jer eller en menneskerettighetspolicy 
for sine ansatte?

JA

Barnearbeid
JA. Vi skal kun involvere oss i aktiviteter som er i samsvar med lover og forskrifter, inngåtte avtaler og 
våre egne retningslinjer for forretningsetikk. Dette inkluderer arbeidsmiljølovens § 11-1. Forbud mot 
barnearbeid

Tvangsarbeid
JA. Vi skal kun involvere oss i aktiviteter som er i samsvar med lover og forskrifter, inngåtte avtaler og 
våre egne retningslinjer for forretningsetikk. Dette inkluderer menneskerettsloven

Menneskehandel
JA. Vi skal kun involvere oss i aktiviteter som er i samsvar med lover og forskrifter, inngåtte avtaler 
og våre egne retningslinjer for forretningsetikk. Dette inkluderer straffelovens § 257 og § 258 om 
menneskehandel og grov menneskehandel. 

Diskriminering
JA. Våre etiske retningslinjer omtaler forbud mot diskriminering i tråd med arbeidsmiljøloven og like-
stillings- og diskrimineringsloven. Forbudet mot diskriminering gjelder alle sider av et arbeidsforhold. 

Ulykkesforebygging

JA. Regnskap Norge har en egen HMS-håndbok og en HMS-løsning som fungerer som et oppslagsverk 
og et levende system for rapportering og dokumentasjon av ulike hendelser/avvik. Håndboken inne-
holder forebygging og håndtering innenfor temaene konflikter, mobbing, utbrenthet, vold og trusler 
og livsfasepolitikk.

Annet (spesifiser)

JA. Regnskap Norge har overordnede retningslinjer som tar for seg temaene varslingsrutiner, forbud 
mot diskriminering, etiske retningslinjer, sosiale medier, retningslinjer for mottak av gaver o.l. fra 
forretningsforbindelser, delegasjons- og fullmakts regleent og jubileumsgaver og andre opperksom-
heter fra arbeidsgiver.  
 
Regnskap Norge har også et etisk regelverk for regnskapsførere som er vedtatt av generalforsamlin-
gen. 

Har virksomheten en varslingstje-
neste for sine ansatte?

JA

C7 – ALVORLIGE NEGATIVE MENNESKERETTIGHETSBRUDD

Har det forekommet bekreftede hendelser i foretakets egen arbeidsstyrke 
relatert til følgende områder under (JA/NEI)? Hvis JA, gi en beskrivelse av hvil-
ke tiltak som iverksettes for å håndtere hendelsene:

Barnearbeid Nei

Tvangsarbeid Nei

Menneskehandel Nei

Diskriminering Nei

Annet (spesifiser) Nei

Dersom virksomheten er kjent med bekreftet hendelser som involverer 
arbeidere i verdikjeden, berørte lokalsamfunn, forbrukere og sluttbrukere, gi 
nærmere detajer

N/A

BALANSE MELLOM ARBEID OG FRITID

Antall ansatte som tok foreldrepermisjon permisjon: Ansatte (heltidsekvivalenter eller antall ansatte)

Kvinner 2

Menn 0

Beskriv virksomhetens avtaler for foreldrepermisjon, 
samt andre relevante opplysninger knyttet til permi-
sjoner, svangerskap eller ammefri. 

Vi følger vanlige regler vedrørende velferdspermisjoner. I henhold til styrevedtak 
utbetaler arbeidsgiver 100 % lønn i de første 6 måneder av foreldrepermisjonen, og 
får da foreldrepengene fra folketrygden overført til seg. I den resterende delen av 
permisjonen skal foreldrepengene fra folketrygden gå direkte til arbeidstaker, som da 
ikke får godtgjørelse fra arbeidsgiver. Ihht arbeidsmiljøloven praktiserer vi tilpassede 
ordninger for den enkelte der det er behov relatert til øvrige permisjoner, ammefri etc. 
I Regnskap Norge har vi fleksistid og sommertid fra mai til september. Som et ledd i 
å skape en større fleksibilitet i hverdagen er det etablert en hjemmekontorordning 
der ansatte har mulighet til å jobbe fra hjemmekontor/fjernkontor inntil 7 dager per 
måned.

VIRKSOMHETSSTYRING

B11 - DOMMER OG BØTER FOR KORRUPSJON OG BESTIKKELSER

Har virksomheten hatt domfellelser og bøter for brudd på antikorrupsjons- og 
antibestikkelseslover i rapporteringsperioden?

Nei

Hvis ja, antall domfellelser og bøtebeløpet for brudd på lover mot korrupsjon og 
bestikkelser

N/A

C8 - INNTEKTER FRA VISSE SEKTORER OG EKSKLUDERING FRA EU-REFERANSEINDEKSER

Er virksomheten involvert i en eller flere av følgende sektorer? Hvis ja, oppgi relaterte inntekter fra hver sektor:

Kontroversielle våpen (antipersonellminer, klaseammunisjon, kjemiske våpen 
og biologiske våpen)

N/A

Fossilt brensel (kull, olje og gass). Hvis ja, spesifiser fordeling av inntekter fra 
kull, olje og gass

N/A

Kjemikalieproduksjon – produserer virksomheten plantevernmidler og andre 
landbrukskjemiske produkter

N/A

Er virksomheten ekskludert fra noen EU-referanseindekser som følger Paris- 
avtalen?

N/A

C9 – KJØNNSBALANSE I STYRET

Dersom virksomheten har et styre, oppgi styrets kjønnsbalanse 0,75

B10 – ARBEIDSSTYRKE – GODTGJØRELSE, KOLLEKTIVE FORHANDLINGER OG OPPLÆRING

Opplys om hvorvidt de ansatte mottar lønn som er lik eller 
over gjeldende minstelønn for landet viksomheten rap-
porterer i, bestemt direkte av nasjonal minstelønnlov eller 
gjennom tariffavtale.

Lønn er over gjeldende minstelønn. 

Prosentvis lønnsforskjell mellom kvinnelige og mannlige 
ansatte. Kan utelates for under 150 ansatte.

N/A

Andel ansatte omfattet av tariffavtaler 0

Gjennomsnittlig antall årlige opplæringstimer per ansatt, 
fordelt på kjønn.

Regnskap Norge har per i dag ingen detaljert oversikt over antall timer med 
opplæring og videreutdanning. Vi tilbyr våre ansatte mulighet til å delta på 
kurs og videreutdanning, men de har ingen rapporteringsplikt til arbeidsgiver. 
Regnskap Norge er en kunnskapsvirksomhet og er derfor opptatt av at ansatte 
holder seg faglig oppdatert. Det settes årlig av midler til etter- og videreut-
danning som ansatte kan søke om støtte til. 
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Årsberetning konsern 2024

Formål og organisasjon
Regnskap Norge er lokalisert i Oslo og har 

som formål å fremme medlemmenes og 

regnskapsbransjens faglige, økonomiske 

og sosiale interesser. Dette gjøres blant 

annet ved å være regnskapsbransjens vik-

tigste talerør, arbeide for å opprettholde 

og videreutvikle en autorisasjonsordning 

som samsvarer med regnskapsbransjens 

interesser og næringslivets behov, sikre 

høy kompetanse, kvalitet og etisk stan-

dard hos medlemmene, synliggjøre forret-

ningsmuligheter og gi medlemmene råd.

 Administrasjonen er avdelingsorgani-

sert med en administrativ støttefunksjon 

og omfatter 43 årsverk. Regnskapsfunk-

sjoner, lønn og kapitalforvaltning er 

outsourcet.

 Regnskap Norge eier 100 % av aksjene 

i Regnskap Norge AS. Datterselskapet 

Regnskap Norge AS’ formål er på kommer-

siell basis å tilby tjenester og produkter  

til regnskapsbransjen og til økonomi- 

medarbeidere, basert på foreningens 

kompetanse og nettverk. Selskapet skal 

bistå foreningen med å oppfylle sitt 

formål hva angår tjenesteproduksjonen. 

Regnskap Norge har arbeidsgiveransvar 

for alle ansatte.

Redegjørelse om fortsatt drift 
Forutsetning om fortsatt drift er til stede, 

og regnskapet er derfor avsluttet under 

denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet og 
konsernregnskapet
Med endrede rammebetingelser har 

Regnskap Norge tilpasset aktivitetene 

og utvidet det digitale tjenestespekteret. 

Samtidig ser vi fortsatt etterspørsel etter å 

opprettholde fysiske møteplasser og kurs. 

 Kvalitetskontrollene utføres nå etter 

en godt etablert digital arbeidsmetodikk.

 Bærekraftsrapportering er på agen-

daen og Regnskap Norge bidrar inn mot 

SMB-markedet for å gjøre rapporteringen 

relevant.

 Foreningens økonomi er god. Det er 

bygget soliditet over mange år som gjør 

konsernet godt rustet til å møte utfor-

dringer i årene som kommer, noe som 

også gir handlingsrom for videreutvikling 

av tilbud til medlemmene. Den største 

utfordringen bransjen har, er rekruttering. 

Dette er ivaretatt i hovedmålet i den stra-

tegiske planen og noe det jobbes målrettet 

med.

 Kursvirksomhet er utsatt for konkur-

ranse og prispress. Det gjør at Regnskap 

Norge hele tiden må fornye og forbedre 

både kurstilbudet og måten kurstjenester 

produseres og leveres på.

 Konsernet oppnådde en samlet omset-

ning i 2024 på kr 137 318 974, som utgjør 

en nedgang på 2 % fra 2023. Årsoverskud-

det endte på kr 7 372 363. Den samlede 

egenkapitalen utgjorde kr 162 967 347 

tilsvarende 86 % av totalkapitalen ved 

utgangen av året.

 Regnskap Norges kontingent- og 

finansinntekter, kontrollavgifter samt 

royalties fra Regnskap Norge AS finansi-

erer kvalitetskontrollen, medlems-, fag- 

og myndighetsarbeidet.

 Regnskapet for morselskapet Regn-

skap Norge for 2024 ble avsluttet med et 

overskudd på kr. 11 725 890, etter at roy-

alties fra datterselskapet er inntektsført 

med henholdsvis kr. 6 053 541. Årsresulta-

tet foreslås i sin helhet overført til annen 

egenkapital. Egenkapitalen i Regnskap 

Norge er kr. 157 495 593 ved utgangen av 

året.

 Styret er tilfreds med resultatet, etter-

levelse av strategisk plan, oppfølging og 

utvikling av tilbud til medlemmene.

Finansiell risiko 
Det er begrenset finansiell risiko knyttet 

til virksomheten. 

 Det er inngått avtale med ekstern 

rådgiver om forvaltning av overskudds-

likviditeten. I 2022 ble den finansielle 

strategien revidert, og risikofordelingen 

ble endret i tråd med leverandørens an-

befaling og styrets vedtak. Avkastningen 

av den forvaltede porteføljen ble i 2024 på 

11,2 % på den langsiktige investeringspor-

teføljen.

 I forbindelse med endring av ek-

stern forvalter i 2022, ble de finansielle 

investeringene i aksjer og obligasjoner i 

Fo
to

: T
ob

ia
s 

Bj
ør

kl
i, 

Pe
xe

ls



REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 2024 REGNSKAP NORGE  |  ÅRSBERETNING 202426 27

datterselskapet solgt og midlene overført 

til morselskapet.

 Styret mener kostnadskontroll, god 

økonomistyring og solid egenkapital 

resulterer i at det ikke er vesentlig risiko 

forbundet med balansepostene.

Markedsrisiko
Regnskap Norges hovedmarked, som be-

står av de statsautoriserte regnskapsførere 

og autoriserte regnskapsforetak, har en 

stabil utvikling hvor markedsandelen er 

på henholdsvis 68 % og 71 %. Ved utgan-

gen av 2024 var det 12 807 statsautoriserte 

regnskapsførere i Norge og 2 469 regn-

skapsforetak. 

 Kursvirksomheten i datterselskapet 

møter konkurranse og prispress, men 

Regnskap Norge lykkes med å oppretthol-

de salg og markedsandel. 

Kredittrisiko 
Kredittrisiko er risiko for at Regnskap 

Norges medlemmer og kunder ikke 

vil klare å innfri sine betalingsforplik-

telser i henhold til avtale. Utestående 

fordringer utgjør kr. 10 169 294 med en 

samlet tapsavsetning på kr. 1 211 872 pr. 

31.12.2024. Det er etablert gode inkassor-

utiner med første gangs utsendelse fra 

egen administrasjon. Ved manglende 

innfrielse etter inkassovarsling sendes 

kravet til inkassoselskapet Kredinor for 

ytterligere innkreving.

 Kredittrisikoen anses lav. 

 Medlemmer som ikke betaler meldes 

ut av foreningen. 

Likviditetsrisiko
Konsernet hadde ved utgangen av 2024 

samlede bankinnskudd på kr. 5 053 852 

i hovedbankforbindelsen DNB. Lang 

kunderelasjon og solide økonomi gjør at 

Regnskap Norge får tilgang til kassakreditt 

dersom det skulle være behov.

 Konsernet har etablert en renteporte-

følje hos Industrifinans som kan benyttes 

ved likviditetsbehov.

 Det er etablert en låneavtale mellom 

selskapene i konsernet som gjør det mulig 

å overføre midler ved behov. Låneavtalen 

forrentes etter markedsrente. 

 Likviditetsrisikoen anses lav. 

Forsknings- og utviklings-
aktiviteter
Regnskap Norge var i 2020 ledende i 

arbeidet med å utvikle NSRS. I 2024 er 

arbeidet vært konsentrert rundt utvikling 

av «Entry Level» for å møte rapporterings-

behov til mikrobedrifter. 

 En stor del av virksomheten for øvrig 

knytter seg til forskning, utvikling og 

innovasjon av både kurs, kompetansetil-

bud og teknologiske løsninger til nytte 

for medlemmene i hverdagen. Eksempler 

på dette er RN Kundesjekk, flere sertifise-

ringsprogrammer og videreutvikling av KS 

Komplett. Samlet bruker Regnskap Norge 

ca. 10 millioner kroner på forskning og 

utvikling.

Miljø
Administrasjonen holder til i moderne lo-

kaler i Oslo sentrum. Det fysiske arbeids-

miljøet er godt. En rekke miljøfremmende 

tiltak gjennomføres årlig for å beholde og 

videreutvikle et godt arbeidsmiljø.

 Det er tegnet helseforsikring og det gis 

støtte til fysisk aktivitet blant de ansatte. 

Det er ikke registrert ulykker eller skader 

i forbindelse med driften. Sykefraværet 

utgjorde 3,7 % i 2024 som er en reduksjon 

fra 5,1 % i 2023. Langtidsfraværet utgjorde 

1,6 % i 2024. Sykefraværet er ikke arbeids-

relatert.

 Regnskap Norge er sertifisert som 

en Miljøfyrtårn og har i den forbindelse 

gjennomgått innkjøpsrutiner og rutiner 

for kildesortering. 

 Det er ubetydelig risiko for utslipp 

forbundet med selskapets virksomhet. 

Likestilling 
Likestilling mellom kjønnene vektlegges 

i alle deler av organisasjonen. Av styrets 

syv medlemmer er tre kvinner. Selskapets 

ledergruppe består av fire menn og to 

kvinner. Det er 23 kvinner og 21 menn i 

administrasjonen. 

 I forbindelse med rekruttering er det 

uttalt mål å sikre fortsatt mangfold knyt-

tet blant annet til kjønn og alder.

 I hovedsak er det likelønn i adminis-

trasjonen, der forskjeller først og fremst 

skyldes kompetanse og erfaring. Ifm. 

lønnsoppgjør vurderes behov for like-

lønns- eller andre skjevhetsjusteringer. 

 Alle ansatte har lik anledning til å søke 

støtte til etter- og videreutdanning. Det 

jobbes systematisk med egenutvikling, 

blant annet i tilknytning til rutinemessig 

medarbeidersamtaler. 

 Regnskap Norge har både eget etisk 

regelverk og «kulturkoder». Dette bidrar 

til å videreutvikle godt arbeidsmiljø og 

forebygge trakassering. Det er faste møter 

mellom personalansvarlig, daglig leder og 

verneombud for å sikre løpende oppføl-

ging av arbeidsmiljø, herunder forebyg-

ging av trakassering. 

Aktsomhetsvurdering 
Regnskap Norge har kartlagt og identifi-

sert forretningspartnere og leverandører i 

egen leverandørkjede hvor det er relevant 

å innhente informasjon som gjelder 

grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold. 

 Aktsomhetsvurdering er basert på 

gjennomgang av leverandørliste der det er 

innhentet offentlig tilgjengelig informa-

sjon om vesentlige leverandører i tillegg 

til vår erfaring og dialog med aktørene. 

Regnskap Norge kjøpte inn for 107 milli-

oner kroner fra 350 leverandører i 2024, 

hvorav datterselskapet Regnskap Norge AS 

stod for 85 millioner kroner med sine 221 

leverandører. De 20 % største leverandø-

rene stod for 87 % av innkjøpsvolumet i 

konsernet. 

 Vi har innhentet informasjon om leve-

randørene der innkjøpene er av betydelig 

størrelsesorden, samt våre største leve-

randører. De alle fleste leverandører til 

Regnskap Norge AS er lokalisert i Norge. 

 Regnskap Norges generelle risiko 

vurderes å være liten, siden størstedelen 

av innkjøpene er innkjøp av kompetanse 

og konsulenttjenester fra norske fagmiljø 

med høy utdanning og ordnede arbeids-

forhold. Innkjøpene er knyttet til eksterne 

forelesere til vår kursvirksomhet samt 

konsulenter for å videreutvikle vår tekno-

logi løsninger. 

 Regnskap Norge har leverandører i 

noen sektorer hvor det er noe risiko knyt-

tet til høy bruk av innleid arbeidskraft, 

frilansere og midlertidige kontrakter. 

Dette gjelder tjenester vi kjøper innenfor 

renhold, reiser, arrangement, event, over-

natting og servering. For å redusere risiko 

vil vi søke å etablere faste avtaler med 

samarbeidspartnere.

 Ut fra vår kartlegging, har vi ikke 

identifisert noen vesentlige risikoer i vår 

verdikjede. Vår vurdering er derfor at det 

ikke må gjennomføres særskilte tiltak 

på nåværende tidspunkt. Vi vil fortsette 

å etterspørre mer informasjon fra våre 

leverandører der vi opplever mangelfull 

redegjørelse. 

Styreansvarsforsikring 
Det er tegnet styreansvarforsikring for 

styrets medlemmer og daglig leder for 

deres mulige ansvar overfor foretaket og 

tredjepersoner.

Hendelser etter balansedagen 
Det er ingen spesielle hendelser som 

innebærer regnskapsmessig konsekvens 

for det fremlagte regnskapet for 2024 

Framtidsutsikter – vi skaper over-
skudd gjennom kompetanse
Den teknologiske utviklingen, digitalise-

ring, KI, handelskrig og krigene i Ukraina 

og Gaza dominerer nyhetsbildet. 

 Regnskapsbransjen har i mange år satt 

søkelys på effektiv regnskapsproduksjon 

med høy kvalitet og pålitelighet over-

for lovpålagte oppgaver og frister. Dette 

forretningskonseptet utfordres av nye 

produksjonssystemer, endrede konkur-

ransebetingelser, endringer i markedets 

behov og forventninger til økonomisk 

tjenesteyting. Effektivisering vil på lang 

sikt frigjøre tid, samtidig som behovet for 

økonomisk styringsinformasjon øker. Det 

forventes økt behov for en mer bedrifts-

spesifikk økonomisk hjelpefunksjon, som 

regnskapsbransjen vil være den nærmeste 

til å fylle. 

 Regnskapsbransjen kan vise til en 

kontinuerlig vekst i antall kunder. Styret 

tror at denne utviklingen vil fortsette, og 

at den statsautoriserte regnskapsføreren 

vil befeste sin stilling som bedriftens 

viktigste hjelper på økonomiområdet i 

årene som kommer. Videre forventes økt 

etterspørsel innenfor supplerende kom-

petanseområder som eksempelvis lønn og 

HR, mva., skatt og forretningsutvikling, 

samt bærekraftsrapportering og tilhøren-

de tjenester. Frigjort tid fra tradisjonell 

regnskapsføring, gir rom for å levere mer 

avanserte regnskapstjenester til stadig 

flere kunder.

 Kompetansen til den statsautoriserte 

regnskapsføreren blir derfor viktigere 

enn noensinne. Behovet for økonomiske 

styringsråd, basert på et ferskt, korrekt 

og fullstendig regnskap vil øke. Det åpner 

store muligheter for dem som vil omfavne 

dem.

 Regnskapsbransjen er preget av høy 

aktivitet og stor etterspørsel etter tje-

nester. En vesentlig bransjeutfordring er 

derfor rekruttering av både nyutdannede 

og erfarne medarbeidere. Dette har fått 

særlig oppmerksomhet i den nye strategi-

en som er vedtatt. 

 Styret vil i tiden som kommer følge 

utviklingen i bransjen og hos medlem-

mene nøye, og samtidig fortsette det gode 

samarbeidet med myndighetene og vikti-

ge organisasjoner gjennom foreningen. 

Oslo, 11.03.2025

Styret i Regnskap Norge

Ingebjørg Harto

Styrets leder

Stig Vestnes

Styremedlem

Mona Kristin Haagensen

Styrets nestleder

Erik Østebø

Styremedlem

Linda Brennbakk

Styremedlem

Andreas Helset

Styremedlem

Trond Brenden

Styremedlem

Rune Aale-Hansen

Adm. direktør
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MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 Note 2024 2023

27 762 302 26 117 919 Salgsinntekt 1, 8 137 318 973 140 173 865

27 762 302 26 117 919 Sum driftsinntekter 137 318 973 140 173 865

-6 660 392 -6 183 027 Varekostnad -46 398 849 -45 669 275

-14 108 560 -13 361 189 Lønnskostnad 2, 3 -61 415 480 -54 057 206

-82 331 -20 380 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 5 -2 918 840 -3 016 594

-9 824 538 -7 299 344 Annen driftskostnad 2 -37 313 310 -32 672 807

-30 675 821 -26 863 940 Sum driftskostnader -148 046 479 -135 415 882

-2 913 519 -746 021 Driftsresultat -10 727 506 4 757 983

0 5 000 000 Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap 8 0 0

142 555 117 680 Annen renteinntekt 702 948 262 833

1 337 488 3 979 811 Annen finansinntekt 3 006 815 5 699 290

13 726 308 10 181 894 Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi 13 668 982 10 181 894

15 206 351 19 279 385 Sum finansinntekter 17 378 745 16 144 017

-138 381 -269 158 Annen rentekostnad 8 0 0

-428 560 -938 484 Annen finanskostnad -499 574 -1 009 684

-566 941 -1 207 642 Sum finanskostnader -499 574 -1 029 794

14 639 409 18 071 743 Netto finans 16 879 171 15 114 223

11 725 890 17 325 721 Ordinært resultat før skattekostnad 6 151 665 19 872 206

0 0 Skattekostn. på ordinært res. 4 1 220 699 -1 662 034

0 0 Sum skattekostnad 1 220 699 -1 662 034

11 725 890 17 325 721 Årsresultat 7 372 363 18 210 171

Overføringer

11 725 890 17 325 721 Overf. til/fra annen egenkapital 0 0

11 725 890 17 325 721 Sum overf. og disponeringer 0 0

Resultatregnskap for 2024

REGNSKAP NORGE | KONSERN

MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 Note 2024 2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

0 0 Konsesjoner, patenter o.l 5 1 526 783 2 205 353

0 0 Utsatt skattefordel 4 1 249 917 29 218

0 0 Sum immaterielle eiendeler 2 776 700 2 234 571

Varige driftsmidler

623 593 159 781 Driftsløsøre, inventar, IKT systemer 5 5 629 984 3 940 130

623 593 159 781 Sum varige driftsmidler 5 629 984 3 940 130

Finansielle anleggsmidler

3 000 000 3 000 000 Investering i datterselskap 0 0

0 419 219 Langsiktig fordring 0 419 219

602 571 1 412 710 Pensjonsmidler 3 602 571 1 412 710

3 602 571 4 831 929 Sum finansielle anleggsmidler 602 571 1 831 929

4 226 164 4 991 710 Sum anleggsmidler 9 009 255 8 006 630

Omløpsmidler

Fordringer

468 280 449 462 Kundefordringer 9 10 169 294 15 540 575

1 164 655 1 051 455 Andre fordringer 9 2 779 781 2 056 710

921 517 0 Konsernfordringer 8 0 0

2 554 452 1 500 917 Sum fordringer 12 949 075 17 597 285

Finansielle investeringer

75 136 210 64 113 685 Markedsbaserte aksjer 7 75 136 210 64 113 685

67 063 462 63 775 223 Markedsbaserte obligasjoner 7 67 063 462 63 775 223

3 209 972 3 425 605 Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 7 4 839 993 5 004 091

145 409 644 131 314 513 Sum finansielle investeringer 147 039 665 132 892 999

17 918 822 22 219 819 Bankinnskudd og pengemarked 7, 10 20 180 933 26 048 209

17 918 822 22 219 819 Sum bankinnskudd og pengemarked 20 180 933 26 048 209

165 882 917 155 035 249 Sum omløpsmidler 180 169 673 176 538 493

170 109 081 160 026 959 Sum eiendeler 189 178 928 184 545 123

Balanse per 31. desember 2024

REGNSKAP NORGE | KONSERN
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MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 Note 2024 2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

157 495 593 145 769 703 Annen egenkapital 11 162 967 347 155 594 984

157 495 593 145 769 703 Sum opptjent egenkapital 162 967 347 155 594 984

157 495 593 145 769 703 Sum egenkapital 162 967 347 155 594 984

Gjeld

Kortsiktig gjeld

0 3 627 527 Konserngjeld 8 0 0

2 454 955 1 602 299 Leverandørgjeld 12 761 522 11 356 465

0 0 Betalbar skatt 4 0 1 934 986

4 757 689 4 330 911 Skyldige offentlige avgifter 5 928 186 7 819 910

5 400 843 4 696 517 Annen kortsiktig gjeld 9 7 521 871 7 838 776

12 613 486 14 257 254 Sum kortsiktig gjeld 26 211 579 28 950 137

170 109 081 160 026 959 Sum egenkapital og gjeld 189 178 928 184 545 123

Balanse per 31. desember 2024

REGNSKAP NORGE | KONSERN

Oslo, 11.03.2025
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Kontantstrømanalyse
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MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 2024 2023

Likvider tilført/brukt på virksomheten

11 725 890 12 325 721 Tilført fra årets virksomhet 6 151 664 19 872 205

0 0 Periodens betalte skatter -1 934 986 -3 674 144

82 331 20 380 Ordinære avskrivninger 2 918 840 3 016 594

810 139 -2 318 Forskjell kostnad og utbetaling pensjoner 810 139 -2 318

-18 818 -152 077 Endring kundefordringer 5 371 281 -4 549 849

0 0 Endring varelager 0 19 801

852 656 -60 094 Endring leverandørgjeld 1 405 057 -60 738

-3 531 140 14 980 346 Endring andre tidsavgrensningsposter -2 931 700 6 253 431

9 921 058 27 111 958 Netto likviditetsendring fra virksomheten 11 790 295 20 874 982

Likvider tilført/brukt på investeringer

-126 924 -576 538 Investeringer i varige driftsmidler -3 510 904 -576 538

-20 389 403 -137 736 051 Investeringer i finansielle plasseringer -20 522 994 -137 909 973

6 294 272 87 818 238 Salg av finansielle plasseringer 6 376 327 87 917 831

0 5 000 000 Utbytte fra datterselskp 0 0

-14 222 055 -45 494 351 Netto likviditetsendring fra investeringer -17 657 571 -50 568 680

Likvider tilført/brukt på finansiering

-4 300 997 -18 382 393 Netto endring likvider i året -5 867 276 -29 693 698

Likviditetsbeholdning

22 219 819 40 602 212 Beholdning 1.1. 26 048 209 55 741 907

-4 300 997 -18 382 393 Nettoendring likvider gjennom året -5 867 276 -29 693 698

17 918 822 22 219 819 Likviditetsbeholdning Pr. 31.12. 20 180 933 26 048 209

2 582 853 2 319 371 Bundne likvider pr 31.12. 2 582 893 2 319 371

Spesifikasjon av tilført fra årets virksomhet:

11 725 890 17 325 721 Årsresultat (- underskudd) 7 372 363 18 210 171

0 0 Skattekostnad, ikke betalbar -1 220 699 -272 952

0 0 Skattekostnad, betalbar 0 1 934 986

0 -5 000 000 Reklassifisert utbytte fra datterselskap 0 0

11 725 890 12 325 721 Tilført fra årets virksomhet 6 151 664 19 872 205
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Noter konsern 2024

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med 

regnskapslovens bestemmelser for øvrige 

foretak og god regnskapsskikk.

Selskapet er en ikke skattepliktig organi-

sasjon 

Konsolideringsprinsipper/prinsip-
per for utarbeidelse av konsern-
regnskapet
Konsernregnskapet omfatter morselska-

pet Regnskap Norge og datterselskapet 

Regnskap Norge AS 

Konsernregnskapet viser samlet økono-

misk resultat og samlet finansiell stilling 

når morselskapet Regnskap Norge og 

dets datterselskaper presenteres som 

en økonomisk enhet. Datterselskapet er 

konsolidert 100 % linje for linje i konsern-

regnskapet. 

Konsernregnskapet er utarbeidet etter 

ensartede prinsipper, der datterselskapet 

følger de samme regnskapsprinsipper 

som for morselskapet. Alle vesentlige 

transaksjoner og mellomværende mellom 

selskapene i konsernet er eliminert. 

I morselskapet er investeringer i dattersel-

skapet behandlet etter kostmetoden. 

Salgsinntekter
Salgsinntekten i selskapet er kontingenter 

og kontrollavgifter fra medlemmene som 

faktureres i begynnelsen av året og inn-

tektsføres med 1/12-del pr. måned. I tillegg 

mottar selskapet Royalty fra datterselska-

pet Regnskap Norge AS 

I datterselskapet Regnskap Norge AS inn-

tektsføres kursinntektene fortløpende på 

faktureringstidspunktet i takt med gjen-

nomføringen av kursene. Serviceavgift og 

andre abonnementsinntekter faktureres i 

begynnelsen av året og inntektsføres med 

1/12-del pr. måned. 

Salg av produkter inntektsføres på 

leveransetidspunkt. Provisjon og andre 

inntekter inntektsføres etter hvert som de 

opptjenes. 

Kontingenter, service- og kontrollavgifter 

fra medlemmene inntektsføres lineært 

over medlemsperioden. Inntektsføring av 

varer og tjenester skjer på leveringstids-

punkt. 

Klassifisering og vurdering av ba-
lanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter 

poster som knytter seg til varekretsløpet. 

For andre poster enn kundefordringer 

omfattes poster som forfaller til betaling 

innen ett år etter transaksjonsdagen. An-

leggsmidler er eiendeler bestemt til varig 

eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som 

forfaller senere enn ett år etter transak-

sjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av an-

skaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig 

gjeld balanseføres til nominelt beløp på 

etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelse-

skost. Varige anleggsmidler avskrives etter 

en fornuftig avskrivningsplan. Anleggs-

midlene nedskrives til virkelig verdi 

ved verdifall som ikke forventes å være 

forbigående. Langsiktig gjeld med unntak 

av andre avsetninger balanseføres til no-

minelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er 

oppført i balansen til pålydende etter 

fradrag for avsetning til forventet tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 

individuelle vurderinger av de enkelte 

fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige 

kundefordringer en uspesifisert avsetning 

for å dekke antatt tap. 

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til 

laveste av anskaffelseskost etter FIFO- 

prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirke-

de ferdigvarer og varer under tilvirkning 

er vurdert til variabel tilvirkningskost. 

Det foretas nedskriving for påregnelig 

ukurans.

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskri-

ves over driftsmidlenes levetid dersom 

de har antatt levetid over 3 år og har en 

kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte 

vedlikehold av driftsmidler kostnadsfø-

res løpende under driftskostnader, mens 

påkostninger eller forbedringer tillegges 

driftsmidlets kostpris og avskrives i takt 

med driftsmidlet. 

Pensjoner
Foreningen har kollektive pensjonsord-

ninger som oppfyller kravene i lov om 

obligatorisk tjenestepensjon.

Ordningen omfatter en gruppe som er 

knyttet til ytelsesbasert pensjon og en 

gruppe som er knyttet til innskuddsbasert 

pensjonsordning.   

Det beregnes og betales arbeidsgiveravgift 

på betaling av premier til pensjonsord-

ningene. 

For øvrig er følgende regnskaps-
prinsipper anvendt: 
FIFO-metoden for tilordning av anskaffel-

seskost for ombyttbare finansielle eiende-

ler, markedsverdi for finansielle omløps-

midler, leieavtaler er ikke balanseført, 

pengeposter i utenlandsk valuta er verd-

satt til kursen ved regnskapsårets slutt og 

kostmetoden er benyttet for investeringer 

i datterselskap/tilknyttet selskap. 

Utbytte er inntektsført samme år som det 

er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, 

dersom det er sannsynlig at beløpet vil 

mottas. Ved utbytte som overstiger andel 

av tilbakeholdt resultat etter kjøpet repre-

senterer den overskytende del tilbakebe-

taling av investert kapital, og er fratrukket 

investeringens verdi i balansen. 

Skatt 
Skattekostnaden i resultatregnskapet 

omfatter både periodens betalbare skatt 

og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er 

beregnet med 22 % på grunnlag av de mid-

lertidige forskjeller som eksisterer mel-

lom regnskapsmessige og skattemessige 

verdier, samt ligningsmessig underskudd 

til fremføring ved utgangen av regnskaps-

året. Skatteøkende og skattereduserende 

midlertidige forskjeller som reverserer 

eller kan reversere i samme periode er 

utlignet og skattevirkningen er beregnet 

på nettogrunnlaget. 

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet 

etter den indirekte metoden. Kontanter og 

kontantekvivalenter omfatter kontanter, 

bankinnskudd og andre kortsiktige, likvi-

de plasseringer som umiddelbart og med 

uvesentlig kursrisiko kan konverteres til 

kjente kontantbeløp og med forfallsdato 

kortere enn tre måneder fra anskaffelses-

dato. 

Forskning og Utvikling 
Kostnader til forskning og utvikling er 

utgiftsført fortløpende i takt med prosjek-

tets ferdigstillelse. 

Kostnadene inngår som en del av andre 

driftskostnader. 

Investeringer
Investeringer i finansielle omløpsmidler 

er oppført til markedsverdi 

Note 1 - Inntekter per segment

MORSELSKAP KONSERN

Salgsinntekter 2024 2023 2024 2023

Medlemsinntekter  12 213 575  11 151 847  12 213 575  11 151 847 

Kvalitetskontrollen  9 495 187  9 293 274  9 495 187  9 293 274 

Kursvirksomhet - RN akademiet  -    -  66 380 829  67 019 522 

Årsmøte og Overskudd  -    -  2 942 492  3 318 055 

Serviceavgift  -    -  23 292 522  22 737 323 

Provisjoner og andre inntekter  6 053 541  5 672 798  7 059 800  6 746 225 

KS komplett og produkter  -    -  15 539 569  19 187 619 

Regnskap & Økonomi  -    -  395 000  720 000 

Totalt  27 762 302  26 117 919  137 318 974  140 173 865 

  

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v

MORSELSKAP KONSERN

Lønnskostnader 2024 2023 2024 2023

Lønninger 7 966 198 8 006 798 43 518 460 38 720 346

Arbeidsgiveravgift 1 988 250 1 755 879 7 463 172 6 900 446

Pensjonskostnader 1 143 527 493 354 3 393 098 2 462 368

Andre personalkostnader 1 450 869 1 334 298 3 325 199 2 763 752

Innleide vikarer ikke oppgavepliktig  0  0 1 618 257 875 696

Honorar tillitsvalgte 1 261 678 1 491 110 1 506 294 1 775 098

Honorar til styret 298 038 279 750 591 000 559 500

Sum personalkostnader 14 108 560 13 361 189 61 415 480 54 057 206

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret 9 8 43 38
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MORSELSKAP KONSERN

Godtgjørelser til: 2024 2023 2024 2023

Lønn administrerende direktør 1 211 138 1 134 366 2 422 276 2 268 732

Pensjon administrerende direktør 50 610 47 431 101 220 94 862

Andre fordeler administrerende direktør 9 967 10 129 19 934 20 258

Styret 298 038 279 750 591 000 559 500

Revisor 142 514 157 145 243 445 242 788

Revisor konsulentbistand 0 10 800 0 10 800

Gjennomsnittilig antall ansatte i konser-

net har i 2024 vært 42,6 årsverk. Andel 

lønn i Regnskap Norge utgjør 8,6 årsverk.

Tilsvarende tall for 2023 var 38,2 årsverk 

og  andel i Rengskap Norge utgjorde 7,6 

årsverk.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon 

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepen-

sjonsordning etter lov om obligatorisk 

tjenestepensjon, og har etablert pen-

sjonsordning som tilfredsstiller kravene 

i loven. 

Regnskap Norge har avtale om pensjons-

forsikring med Storebrand som omfatter 

44 personer. Premien fordeles mellom 

Regnskap Norge og Regnskap Norge AS 

etter gjeldende fordelingsnøkkel. 

Pensjonsordningen ble fra 2004 endret i 

henhold til ny lovgivning og 40 personer 

er knyttet til innskuddsbaserte ordnin-

gen. Den gamle ytelsesordningen er under 

avvikling og det gjenstår kr 602.571 i 

premiefond som er balanseført.

Lønnskostandene er fordelt mellom 

selskapene etter utført arbeid knyttet til 

aktivitetene.

Revisjonshonoraret er eksklusive for-

holdsmessig fradrag for merverdiavgift.

Kostnader til rekruttering er inkludert 

under «andre personalkostnader» med  

kr. 94 841 i 2024 og kr 110 975 i 2023 i mor-

selskapet og for konsern kr. 525 330 i 2024 

og kr. 220 370 i 2023.

Note 4 - Skatt og midl.forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

MORSELSKAP KONSERN

Midlertidige forskjeller 2024 2023 2024 2023

Fordringer 0 0 -837 429 -654 251

Driftsmidler 0 0 -292 061 521 442

Netto midlertidige forskjeller 0 0 -1 129 490 -132 809

Akkumulert fremførbart underskudd 0 0 -4 551 953 0

Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel 0 0 -5 681 443 -132 809

22 % Utsatt skattefordel /utsatt skatt 
balanseført

0 0 1 249 917 29 218

Grunnlag for betalbar skatt

Resultat før skattekostnad 0 0 -5 574 226 7 546 484

Permanente forskjeller 0 0 25 593 8 216

Grunnlag for årets skattekostnad 0 0 -5 548 633 7 554 700

Endring i midlertidige forskjeller 0 0 996 680 1 240 690

Grunnlag for betalbar skatt 0 0 -4 551 953 8 795 390

Skattekostnaden i regnskapet

Betalbar skatt 0 0 0 -1 934 986

Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel 0 0 1 220 699 272 952

Sum skattekostnad 0 0 1 220 699 -1 662 034

Morselskapet Regnskap Norge er en ikke skattepliktig forening. Beregningen over gjelder datterselskapet Regnskap Norge AS

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 2024 2023 2024 2023

IKT/Inventar IKT/Inventar IKT/Inventar IKT/Inventar KS-Komplett KS-Komplett

Anskaffelseskost 1.1 1 784 461 1 627 142 23 402 232 23 244 913 3 392 856 3 392 856

Tilgang 546 143 157 319 1 884 766 157 319 0 0

Avgang 9 343 168 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12 2 330 604 1 784 461 15 943 830 23 402 232 3 392 856 3 392 856

Akkumulert avskrivning 01.01 1 624 681 1 604 301 19 462 104 17 124 081 1 187 503 508 932

Avskriving avgang 9 343 168 0 0 0

Årets avskrivning 82 331 20 380 2 240 270 2 338 023 678 571 0

Akkumulerte avskrivinger 31.12 1 707 012 1 624 681 12 359 206 19 462 104 1 866 074 1 187 503

Bokført verdi 31.12 623 593 159 781 3 584 626 3 940 130 1 526 782  2 205 353

Prosjekter i arbeid 31.12 2 045 358 0  

Totalt 5 629 984 3 940 130

Økonomisk levetid  5 år  5 år  3-10 år  3-10 år  5 år  5 år 

Note 6 - Datterselskap, tilnyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringen i datterselskapet regnskapsføres etter kostmetoden

Datter/Forretningssted Eierandel EK siste år Resultat siste år Balanseført verdi

Regnskap Norge AS/Oslo 100 %  8 471 753 -4 353 527  3 000 000 

Sum  8 471 753  -4 353 527  3 000 000 

Regnskap Norge AS har en aksjekapital på kr 3 000 000, fordelt på 100 aksjer pålydende kr 30 000. 

Note 7 - Pengemarked, obligasjoner og andre langsiktige plasseringer 

Investeringer i finansielle instrumenter er basert på en gjennomarbeidet finansstrategi og er godtdiversifisert med 

et langsiktig fokus. Alle plasseringer er bokført til markedsverdi. Oppnådd avkastning (realisert og urealisert) for 

året 2024 er 11,2 % på den langsiktige investeringsporteføljen.

MORSELSKAP

2024 2024 2023 2023

Anskaffelseskost Markedsverdi Anskaffelseskost Markedsverdi

Bankinnskudd  5 769 034  5 769 034  5 655 122  5 655 122 

Pengemarked  11 826 239  12 149 788  16 153 589  16 564 696 

Sum pengemarked/bankinnskudd  17 595 273  17 918 822  21 808 711  22 219 818 

Obligasjoner  63 695 132  67 063 462  61 840 721  63 775 223 

Sum obligasjoner  63 695 132  67 063 462  61 840 721  63 775 223 

Eiendomsfond  1 067 014  1 346 483  998 214  1 496 350 

Private Equity  786 899  1 863 489  818 442  1 929 256 

Sum øvrige investeringer  1 853 913  3 209 972  1 816 656  3 425 606 

Aksjer i utlandet  44 111 791  56 967 321  43 511 791  48 844 277 

Aksjer i Norge  14 325 000  18 168 889  14 325 000  15 269 407 

Sum aksjer og andeler  58 436 791  75 136 210  57 836 791  64 113 684 

Sum finansielle investeringer  123 985 836  145 409 644  121 494 168  131 314 513 

Totalt  141 581 109  163 328 465  143 302 879  153 534 330 
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MORSELSKAP

2024 2023

Kortsiktige fordringer

Andre fordringer 921 127  0 

Kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld 0  3 627 527 

Inntekter

Royalty  6 053 541  5 672 798 

Finans

Utbytte 0  5 000 000 

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Regnskap Norge eier datterselskapet Regnskap Norge AS som forestår den kommersdielle del av driften. Alle med-

arbeidere er ansatte i Regnskap Norge. Lønnskostnadene fordeles basert på en aktivitetsbasert fordelingsnøkkel. 

Andre kostnadene fordeles på faktureringstidpunktet. Det er kortsiktig fordring på datterselskapet i 2024.

Det er beregnet renter på mellomværende med Regnskap Norge AS. Morselskapet har kostnadsført for 2024 renter på kr. 138 380.

KONSERN

2024 2024 2023 2023

Anskaffelseskost Markedsverdi Anskaffelseskost Markedsverdi

Bankinnskudd  8 031 145  8 031 145  9 483 512  9 483 512 

Pengemarked  11 826 239  12 149 788  16 153 589  16 564 696 

Sum pengemarked/bankinnskudd  19 857 384  20 180 933  25 637 101  26 048 208 

Obligasjoner  63 695 132  67 063 462  61 840 721  63 775 223 

Sum obligasjoner  63 695 132  67 063 462  61 840 721  63 775 223 

Eiendomfond  1 747 787  2 104 443  1 574 552  2 182 739 

Private Equity  1 223 902  2 735 550  1 243 679  2 821 353 

Sum øvrige investeringer  2 971 689  4 839 993  2 818 231  5 004 092 

Aksjer i utlandet  44 111 791  56 967 321  43 511 791  48 844 277 

Aksjer i Norge  14 325 000  18 168 889  14 325 000  15 269 407 

Sum aksjer og andeler  58 436 791  75 136 210  57 836 791  64 113 684 

Sum finansielle investeringer  125 103 612  147 039 665  122 495 743  132 892 999 

Totalt  144 960 996  167 220 597  148 132 844  158 941 206 

Note 9 - Fordringer og gjeld

MORSELSKAP KONSERN

Andre kortsiktige fordringer: 2024 2023 2024 2023

Kundefordringer til pålydende  743 084  726 883  11 381 166  16 689 557 

Avsetning til tap på krav -274 804 -277 421 -1 211 872 -1 148 982 

Sum kundefordringer  468 280  449 462  10 169 294  15 540 575 

Andre forskuddsbetalte kostnader  248 857  302 924  1 863 983  1 308 179 

MVA til gode  915 798  748 531  915 798  748 531 

Sum andre fordringer  1 164 655  1 051 454  2 779 781  2 056 709 

Annen kortsiktig gjeld:

Påløpne feriepenger  4 938 051  4 355 005  4 938 051  4 355 005 

Påløpne kostnader/annen kortsiktig gjeld  462 792  341 512  2 583 820  3 483 771 

Sum kortsiktig gjeld  5 400 843  4 696 517  7 521 871  7 838 776 

Note 10 - Bundne midler

MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 2024 2023

Bundne midler på skattetrekkskonto  2 582 893   2 319 371   2 582 893   2 319 371

Note 11 - Egenkapital

MORSELSKAP KONSERN

2024 2023 2024 2023

Egenkapital pr 01.01  145 769 705  128 443 982  155 594 984  137 384 813 

Årets resultat  11 725 890  17 325 721  7 372 363  18 210 171 

Egenkapital pr. 31.12  157 495 595  145 769 705  162 967 347  155 594 984 

Note 12 - Forpliktelser i forbindelse med leieavtale

Regnskap Norge står som leietaker av lokalene i Støperigata 2. Leieavtalen ble inngått i 2019 og løper til 30.06.2029 

med rett til fornyelse i 5 år. Den årlige leie inklusive andel felleskostnader i konsernet utgjør for 2024 kr. 6 006 443 

(morselskapet kr 1 261 415). Beløpet er ekskl. mva.
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side 2 
Uavhengig revisors beretning -  
Regnskap Norge 

finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til organisasjonens og konsernets evne 
til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 
• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller 

utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av internkontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av organisasjonens og konsernets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av 
årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om organisasjonens og konsernets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen 
henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger 
ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet 
inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
organisasjonen og konsernet ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene 
eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi 
er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår 
revisjonskonklusjon. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og 
eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom 
revisjonen. 
 
Oslo, 11. mars 2025  
Deloitte AS  
  
  
GGrreettee  EEllggååeenn   
statsautorisert revisor 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

EELLGGÅÅEENN,,  GGRREETTEE
SSttaattssaauuttoorriisseerrtt  rreevviissoorr
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4286941
IP: 163.116.xxx.xxx
2025-03-24 13:49:51 UTC
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